
Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное  

учреждение 

«Караванная казачья СОШ»  
Советская ул., 2, 

Караванный пос., Оренбургский район, 

 Оренбургская область, 460527 

Телефон (3532) 39-44-33 

БИК 045354001  ОГРН 1025602729976 

ИНН 5638010619  КПП 563801001 
Е-mail: karavanschool@yandex.ru 

ПРИКАЗ №182/1  ОД от «15» августа 2023 г. 

 

Об организации работы центра образования  

естественно-научной и технологической направленности  

«Точка роста» в 2023-2024 учебном году 

 

На основании плана работы МБОУ «Караванная казачья СОШ» в 2023-

2024 учебном году, в целях реализации федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование», создания условий для 
эффективной деятельности центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» в 2023-2024 учебном году 

 

приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий  Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» МБОУ «Караванная казачья 

СОШ»  в 2023-2024 учебном году. (Приложение №1) 
2. Утвердить состав рабочей группы по реализации плана мероприятий  Центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста» МБОУ «Караванная казачья СОШ» в 2023-2024 учебном году. 

(Приложение№2) 
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по НИР Даниленко А. А. 

4. Контроль оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ «Караванная казачья СОШ» ____________ Д. А. Позюбан  

 
С приказом ознакомлены:  А. А. Даниленко 

                                          Е. Б. Курманкулова  

                                          А. Е. Жасыбаева 
                                          М. М. Прокофьева 

 

mailto:karavanschool@yandex.ru

